
 
 

RESOLUÇÃO DA REITORIA N. 0012/2016 
 

 
 
Constitui comissão para reconduzir 
Processo de Sindicância a fim de apurar 
os fatos constantes no Processo n. 
23106.010893/2015-11. 

 
 

A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
considerando o disposto no art. 143 da Lei n. 8.112/1990 e o contido no 
Processo n. 23106.010893/2015-11 (UnBDoc n. 50721/2015), 

 
 
R E S O L V E: 

 
 

Designar Aida Alves Fadel, Professora do Magistério Superior, 
matrícula SIAPE n. 11227632; Carla Sabrina Xavier Antloga, Professora do 
Magistério Superior, matrícula SIAPE n. 2774496; para, sob a presidência da 
primeira, constituírem Comissão de Sindicância destinada a apurar, no prazo 
de 30 (trinta) dias, os fatos de que trata o Processo n. 23106.010893/2015-11, 
bem como os atos e fatos conexos. 

 
Brasília, 5 de fevereiro de 2016. 

 
 
 

Sônia Nair Báo 
Vice-Reitora no exercício da Reitoria 

(Original Assinado) 


